АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 15.08.2024 № 228-р
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в  распоряжение

Администрации           муниципального

образования-          Ершичский     район

Смоленской    области      № 148-р      от

23.05.2024 г(в ред.от 31.07.2024г №215-р)

1.     Внести в распоряжение  Администрации  муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области от  23.05.2024г. № 148-р «О создании

комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций

и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2024 - 2025

годов( в ред. от 31.07.2024 г № 215-р)  следующие изменения:

     Ввести в состав районной комиссии по проверке  готовности

теплоснабжающих,  теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области и.о.

директора МУП «Коммунальщик» Мелехову Елену Николаевну;

    Исключить из состава комиссии Кусакина Николая Владимировича;

2.    Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                        М.В. Пядин

Отп. 1 экз. – в дело.                            Разослать: членам комиссии

Исп. Н.И. Пантелеева

848155 -2-14-54

«____»_________    ______

Визы:     Н.А. Петрова              __________     «____»__________ __________

               М.М.Бугаев                __________     «____»_____________________

               Р.В. Язиков                 __________     «____»  __________ _________